Descripción: READECUACIÓN de Gas y Electricidad en Escuela Primaria N° 9, E.E.E. N° 507 y C.E.N.S.
N° 452. Presupuesto oficial: $170.886.187,34 (Pesos Ciento Setenta Millones Ochocientos Seis Mil
Ciento Ochenta y Siete con 34/100). Valor del pliego: $128.300,00 (Pesos Ciento Veintiocho Mil
Trescientos). Acto de apertura: En la Dirección Municipal de Compras (Manuel Castro 280) el día 20
de noviembre de 2024 a las 10:15 hs.

Fecha de apertura: 2024-11-20 10:15

Presupuesto oficial: 170.886.187,34

Presupuesto oficial moneda: pesos